


Dodavatel: LOKKI International s.r.o. Raisova 860 332 02 Starý Plzenec  IČ: 26349531 DIČ: CZ26349531 Telefon: 377423577 Fax: 00420377966603 E-mail: info@lokki.cz www.lokki.cz		Zakázka číslo: Odběratel: IČ: 65993152 DIČ: CZ65993152 Mateřská škola, Praha 3, Vozová 5/953 Vozová 5/953 130 00 Praha 3 Tel.: 222 721 259 Fax:	
Objednávka č.:	210000196	Konečný příjemce:	
Přijatý doklad č.:			
Forma úhrady:	Příkazem		
Datum zápisu:	04.06.2021		

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
Vážená paní ředitelko, v návaznosti na Vaši objednávku Vám tímto potvrzujeme její přijetí a dodání zboží, jak následuje:							
SBOROVNA:							
Závěsná skříňka policová, na šanony, š. 58 x v. 88 x hl. 28 cm	4 ks	4 900,00		16 198,35	21%	3 401,65	19 600,00
Závěsná skříňka s dvířky, š. 97 x v. 88 x hl. 28 cm, dvířka uzamykatelná	2 ks	10 900,00		18 016,53	21%	3 783,47	21 800,00
Lamino obklad stěny (mezi stoly a závěsnými skříňkami), š. 213 x v. 59 cm	2 ks	2 800,00		4 628,10	21%	971,90	5 600,00
Pracovní stůl, š. 105 x v. 75 x hl. 70 cm	1 ks	13 300,00		10 991,74	21%	2 308,26	13 300,00
Pracovní stůl s pevným kontejnerem, š. 158 x v. 75 x hl. 70 cm	1 ks	33 900,00		28 016,53	21%	5 883,47	33 900,00
Stůl obdélník, kovové nohy, š. 88 x v. 75 x hl. 64 cm	1 ks	8 700,00		7 190,08	21%	1 509,92	8 700,00
Kuchyňská linka s nerez. dřezem a baterií, vč. obkladu a horní poličky, š. 130 x v. prac. desky 84 x hl. 60 cm, ve spodní části dvířka a 3 zásuvky	1 ks	37 900,00		31 322,31	21%	6 577,69	37 900,00
Hodiny Kámen	1 ks	3 500,00		2 892,56	21%	607,44	3 500,00
Pracovní stůl s pojízdným kontejnerem, š. 165 x v. 75 x hl. 70 cm	1 ks	34 800,00		28 760,33	21%	6 039,67	34 800,00
Pracovní stůl rohový, š. 84 x v. 75 x hl. 100 cm	1 ks	15 500,00		12 809,92	21%	2 690,08	15 500,00
Skříňka kombinovaná-dvířka/police, s přesahem horní desky, š. 114 x v. 75 x hl. 35 cm, dvířka uzamykatelná	1 ks	13 100,00		10 826,45	21%	2 273,55	13 100,00
3D:Zpracování 3D vizualizace	1 ks	3 000,00		2 479,34	21%	520,66	3 000,00
MON:Montáž celodenní	1 ks	10 000,00		8 264,46	21%	1 735,54	10 000,00
DP:Dopravné Praha	1 ks	4 000,00		3 305,79	21%	694,21	4 000,00
3DZ:Zpracování 3D vizualizace - ZDARMA, Při objednávce nad 60 tis. Kč	1 ks	-3 000,00		-2 479,34	21%	-520,66	-3 000,00
BON:BONUS - Dopravné, Při objednávce nad 150 tis. Kč	1 ks	-4 000,00		-3 305,79	21%	-694,21	-4 000,00
Součet položek				179 917,36		37 782,64	217 700,00
CELKEM K ÚHRADĚ							217 700,00

Předpokládaný termín dodání: 2.-13.8.2021 (přesný termín dle vzájemné dohody)

Platební podmínky: platba do 14 dnů po dodání

Děkujeme za Vaši objednávku.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vystavil: Veronika Loudová
veronika.loudova@lokki.cz

Převzal:

Razítko: